
O T S U S 

Võru                                                                                                         08.04.2015 nr  96

Detailplaneeringu algatamine Võru vallas 
Verijärve külas Hindo (katastritunnus 91804:004:0301), Barruse (katastritunnus 
91804:004:0427) ja Väike-Barruse (katastritunnus 91804:004:0426) maaüksustel

Võttes aluseks Planeerimisseaduse §9 lg 7 p 1,  10 lg 1, lg 5 ja lg 61 lg 2; § 11 lg 1, lg 2  p 3 ja lg 
3, § 12 lg 1, lg 31, lg 5, lg 6,  Võru valla ehitusmääruse § 2 lg 1 p 6, § 4  lg 1 ja lg 2, § 5 lg 3, lg 4  
ja  lg  8,  Keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduse  §  35  lg  1,   Võru 
Vallavolikogu määrus nr 42 09.04.2008.a. „Võru valla üldplaneeringu kehtestamine“, AS Barruse 
taotluse  maa  sihtotstarbe  muutmiseks  01.04.2015.a.  ja  detailplaneeringu  algatamise  taotluse 
(07.04.2015.a.) 
Võru Vallavolikogu  

o t s u s t a b :

1. Algatada  detailplaneering  Võru  vallas  Verijärve  külas  Hindo  (katastritunnus 
91804:004:0301),  Barruse  (katastritunnus  91804:004:0427)  ja  Väike-Barruse 
maaüksustel (katastritunnus 91804:004:0426). 

2. Planeeringu  eesmärgiks  on  maa  sihtotstarve  muutmine,  kruntide  ehitusõiguse, 
tehnovõrkude ,– rajatiste ning  transpordimaa asukoha ja liikluskorralduse ning kujade 
määramine, Võru valla üldplaneeringu muutmine. 

3. Detailplaneeringu  koostamist  korraldab  ja  koostab  Võru  Vallavalitsus,  võtab  vastu  ja 
kehtestab  Võru Vallavolikogu aadressiga Võrumõisa tee 4a 65605 Võru. 

4. Detailplaneeringu koostamise  finantseerimiseks sõlmitakse Võru Vallavalitsuse ja AS 
Barrus vahel leping. 

5.  Võru  Vallavalitsusel  algatada  või  jätta  algatamata  keskkonnamõjude  strateegiline 
hindamine.

6.  Käesolevast otsusest informeerida AS Barrus`t, puudutatud isikuid ja Võru Maavanemat 
ning avaldada sellekohane teade Võru valla koduleheküljel www.voruvald.ee ja ajalehes 
„Lõunaleht“.    

http://www.voruvald.ee/


7. Detailplaneering algatamise otsusega saab tutvuda Võru Vallavalitsuses aadressil Võrumõisa  
tee 4a Võru tööpäevadel kella 8.00 -16.30.  
                                                         
8. Väljastada Hindo, Barruse,Väike-Barruse maaüksuste detailplaneeringu lähteülesanne.  

9. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Võru Vallavolikogule või esitada kaebuse 
Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30 
kalendripäeva jooksul arvates otsuse teadasaamisest. 

10. Otsus  jõustub selle teatavakstegemisest.

Priit Süüden 
Volikogu esimees                                                                                               


